minata est anima eorum. et appropinquauerunt usque ad portas mortis. Et dei et sanctorum indignationem percurant. ps. Adhuc esse eorum erant in ore ipsorum: et ira dei ascensit super eos. Et merito: quia peccato iste sunt. In quibus scandalizamus. Pro quibus exheredamur. Et quibus non confortamur. Pro istis etiam exheredamur. scilicet a gloria paradisi. Debe. xij. Propter unam escam perdidit esau primogenita. Ad istum non roboramur nec in bono confortamur. Debe. xij. Optimum enim est gratia stabilire cor non escis quae non profuerunt. Et sic est male esse periculose. Secundo dico. quod inueniunt esse bone et fructuose. Et iste peccato signat omnia quae boni spiritualiter pascuntur et in quibus spiritualiter delectantur. Et sic dico quod boni pascuntur. Escis penitentiae et tribulationis. Contritio enim et poenitentia sunt. Escis gratiae atque deuotionis. Escam laborantium. Unum illud. Escis doctrine legis et lectionis. ps. Cinerem tanquam panem manducaui. Escis eucharistiae sacrae refectionis. et po. me. cum fle. miscerem. Escis celestis glorie consolationis. Christus etiam dicit per ps. De derum in escam mea felix: et in siti mea po. me aceto. Deuotio etiam et gratia se esse in captiuum: seu religiosorum et simplicium. ps. Qui dat iumen. escam ipsorum: et pul. cor. in uo. eu. Fumenta ei sunt simplices et layci: pulli uero coruorum sunt religiosi atque clerici. magis bispidi et poenitentia squalidi: et ad inuocandum dominum ordinati. Doctrina scripturae et eucharistia se esse cibum proficientium. Scriptura enim sacra est illa arbor pulcherrima de qua fit mentio Dan. iij. Cuius rami pulcherrimi et fructus eius nimis: et escam uniuersorum in eo. quia. sicut in ista arboris uniuersis. sicut docti et indocti: simplices et pueri: diuites et egeni. maiores et paruuli. inueniunt sibi escam. id est doctrinam et scienciam uniuersis secundum statum suum proportionatam. Et ideo sequitur ibidem. quod bestiae gentium bitabant sub arboris aues uero celi in ramis ipsius uolabant. ad denotandum quod beatus. id est simplices sub arboris scripture quiescunt. simplices escam doctrine rudioris sumendo firmiter credendo et simpliciter confitendo. Aues uero. id est subtiles et pueri per ramos. id est per libros eius uolitant studendo et disputando et altiora intellegendum. Quia bene scriptura sacra est sicut arboris noe ubi sicut dicit Beatus Hieronymus. Pro nutriendis omnibus generibus animalium reposita se omnia genera escarum. ubi ibidem dicit. Tollas tecum ab omnibus escis quae manducari possunt et coporabis apud te et erunt tibi tamquam illis in cibum. Et exponit. Ergo bene reuerentiam dicitur dauid in ps. Confitemini deo celi. Qui dat escam omni carni. Unum etiam de nubibus. id est de predicantibus. platis et doctoribus qui sacrae doctrine et scientie sunt ministri dicitur Job. xxxij. Per bec enim iudicat populos. et dat escas multis mortalibus. Eucharistia etiam proficientium escam est. panis enim cor hominis confortat ne deficiat in labore. Unum de christo escam ista hominibus ministrante dicitur potest illud. Macha. ix. Posuit in ciuitate auxilia et apparatus escarum. Eterna enim gloria escam est profectorum et contemplantium. Ista enim est escam que datur quantibus et supplicantiibus dei largitatem. Dat dico dei sperantibus et expectantibus dei bonitatem largitatem po. Eidentibus et speculantibus summam ueritatem stulantibus ps. Cupiscitibus et desiderantibus supernam ueritatem. Catuli leonum ru. ut ra. et quae a deo escam sibi. Dat etiam dei bonitatem seu pietatem postulantibus ps. Dia a te expe. ut des illis escas in tpe. Dat insuper summam ueritatem speculantibus. Unum de aquila quae est auis limpidissimivivus dicitur Job. xxxix. In inaccessis rupibus comoratur. inde contemplantur escam delongae oculi eius respiciunt. Dat nihilominus supernam ueritatem cupientibus et affectantibus ps. Facit iudicium iniuri. pa. dat escam esurienti. Esurire enim idem est quod escam auidere desiderare. Sic ergo per quod inueniunt esse fructuose. et esse periculose. vide supra de cibo et in alijs libris. Si si vis alio modo breuiter distinguere. dic et nota quod escam seu cibum multiplex signat in scriptura. Est enim. Escam temporalis. Escam temporalis signat bonorum temporalium ueritatem. Escam spiritualis. Escam spiritualis signat ueritatem et gratiam. Escam sacramentalis. Escam sacramentalis signat sancte. eu. Escam sempiternalis. Escam sempiternalis signat dignitatem. Escam sempiternalis signat bonorum supernaturalium uoluptatem. Escam temporalis est gratiosissima ad digerendum. Escam spiritualis est purissima ad nutriendum. Escam sacramentalis est aptissima ad roborandum. Escam supernaturalis seu eternalis est dulcissima ad recreandum. Escam temporalis est temperate sumenda. sicut per dicitur Ecclesi. xxxvij. In multitudine

escis erit infirmitas. Escam spiritualis. scilicet gratia et scia seu doctrina est auidere percuranda. Unum. j. Cor. x. Omnis eadem escam spiritualis manducauerunt. Item escam sacramentalis est deuote suscipienda. Unum ps. Dia a te expe. ut des illis escam in tpe. Escam uero eternalis est ardentem desideranda et consideranda. Unum Job. xxxix. In inquit contemplantur escam et oculi eius delongae respiciunt. Escam temporalis est vitupanda. Unum ps. Quoniam escas abomina. est anima eorum. Escam spiritualis est desideranda. ps. Oculi omnium in te spe. dicitur: et tu das escam in terra. Escam sacramentalis est reuerenda. Unum ps. Escam dedit timen. se. Escam eternalis est affectanda. ut sic simus quasi aquila uolans ad escam. sicut dicitur Job. ix. De istis ergo escis possit fieri magnus tractatus: sed quod supra dictus est de cibo. De comedere satis plene. ideo omitto causa breuitatis.

Esse. Nota de erat supra in titulo de abraam ubi scitis inuenies. Nota autem de esse in generali. quod istud uerbum. scilicet esse quanto in locis pluribus inuenit tanto plura significare uincit. Istud est enim uerbum anomalum quod non sequitur regulam aliorum. Istud est etiam uerbum substantiuum quod signat substantiam et rationalem existentiam subiectorum. Et ideo secundum istam ipsi duplicem naturam possumus denotare duo ipsi significata. Unum. scilicet bonum et unum malum. Notemus ergo quod esse potest pertinere ad uiciosos ad uirtuosos et ad gloriosos. Primum quidem dico quod esse pertinet ad malos et uiciosos. Sicut enim sum es uobis esse anomalum quod regulas aliorum non sequitur. quod nulli coniugationi subiecti. quod singulare modum seruare uincit. et quod etiam quando immutabilem existentiam significare uideat dedignari. Sic uere charissimi multi sunt ita perueniunt bedientes et obstinati: quod alijs uerbis. id est alijs focus dedignantur assimilari per conformitatem regulis dei et platorum non uolunt subijci per obedientiam humilitatem: nullam etiam sequuntur coniugationem. id est nullam frequentiam coniugationem. unitatem charitatem et societatem. sicut in malo exites persequerantes et immutabiles per obstinationem et malicie prauitatem. Sed proprie ista potest dici uerba anomalae: quia. scilicet isti alieni se a norma et iusticia totius discipline. De talibus ergo solis singularibus obstinatis: immutabilibus et anomalis potest dici illud Ecclesi. iij. Unum est et secundum non bonum. Ubi aduerte quod tales mali alijs non coniunguntur per charitatem: quod uisus est. id est singularis. Alijs non conformantur per societatem. quod secundum non bonum. Alijs etiam non subiunguntur per humilitatem. quod ostendit in uocabulo non. omnibus ei dicitur: omnibus se rebelles. In ista illud Hieronimus. A seculo confregisti iugum dixisti non seruiam. Isti se ergo singulares sine conformitate: unum inquit Solitarij sine societate quod non habent secundum. Inobedientes sine humilitate. quod. scilicet. cuilibet dicunt non. Dico ergo quod isti se sine conformitate. Unum inquit est. Multi enim se quod gloriant esse unum. id est singulares et partiales. sicut se supbi quod alijs non dignantur conformari vel conformari. sicut illi cepe canine seu squille quae quoniam una seu sola inuenit se est ueniosa. quoniam duo simul inueniunt: tunc utriusque malicia temporalis. Siles etiam se illi aui quod dicitur fenix quae una et sola est in natura quae etiam alijs auium in conditionibus est difformis. Similes etiam se unum generi margaritarum quod dicitur uino: eo quod una semper et nunquam duo simul inueniunt. Sic uere charissimi multi se bodie quod singularitates et unitatem in moribus uolunt seruare et nulli alij se dignantur conformare: omnibus enim alijs nobiliores et meliores se reputant. et ideo per charitatem et concordiam neque alter alteri se conformant. Isti figurant in illo Thoma apostolo. de quo dicitur Jobis. xi. Quod Thoma mas unum de duodecim non erat cum discipulis quoniam uenit ibi. Et ideo quod unum et solus fuit sibi non legitur christus apparuisse. sicut tunc quoniam cum alijs est inuenit. In quibus uerbis instrumur quod illi quod se thomas quod interpretatur abyssus. id est tales singulares qui more abyssus uix possunt cognosci vel inuestigari. talibus dicitur. corpe non dicitur apparere. sicut nisi ad societatem et congregationem aliorum redierint ipsos inuisiones relinquere. Nota ergo quod tales qui consistunt in tali singularitate et unitate sunt Frigidi sine charitate. Sunt dico frigidi sine charitate. Te. Ecclesi. iij. Duo fouebuntur mutuo unum quod calefiat. Sunt Impij sine pietate. mutuo unum quod calefiat. Sunt Proditores sine fidelitate. etiam fragiles sine firmitate. scilicet. aliter enim cadunt in peccatum. Unum ps. Sicut uinus ex principibus cadetis. Item ipsi sunt crudeles sine pietate Ecclesi. xi. A scintilla una auget ignis: et ab uno uoloso auget sanctus. Tales ergo insuper se proditores sine fidelitate. Unum Jo